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Deutsche Minigolf-Meisterschaften 2023 - Bad Münder

Platz Name Nr. Id Verein E1 F2 E3 F4 F5 E6 F7 E8 F9 E10 E11 F12 FSchnitt ESchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Melanie Hammerschmidt 120 GER-36423 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 19 34 19 27 32 19 32 23 30 21 24 28 30,500 20,833 183 125 12 308

2 Stefanie Blendermann 103 GER-31333 1. Mainzer MGC e.V. 22 31 20 31 28 22 35 22 28 19 24 30 30,500 21,500 183 129 12 312

3 Alice Kobisch 104 GER-27565 1. Mainzer MGC e.V. 21 28 20 32 37 24 36 23 29 20 21 29 31,833 21,500 191 129 13 320

4 Jasmin Bothmann 110 GER-35737 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 24 32 23 32 32 21 31 23 28 23 22 31 31,000 22,667 186 136 7 322

5 Vanessa Peuker 112 GER-37242 MGC Dormagen-Brechten e.V. 20 34 23 26 32 22 28 26 35 23 23 30 30,833 22,833 185 137 15 322

6 Michaela Krane 115 GER-38393 MSK Neheim-Hüsten e.V. 28 30 25 33 32 23 27 21 32 23 22 35 31,500 23,667 189 142 15 331

7 Alexandra von dem Knesebeck 108 GER-36691 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 22 33 23 35 30 32 29 23 28 21 31,000 24,200 155 121 18 276

8 Melissa Krane 117 GER-66222 MSK Neheim-Hüsten e.V. 33 32 26 30 30 19 35 24 30 23 31,400 25,000 157 125 16 282

9 Nicole Birkelbach 109 GER-31142 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 25 34 27 37 29 20 38 22 30 23 33,600 23,400 168 117 16 285

10 Bianca Raith 121 GER-27206 MGC Oberkochen 1972 e.V. 24 36 24 33 35 22 37 23 30 22 34,200 23,000 171 115 9 286

11 Nicole Gundert 105 GER-50029 1. Mainzer MGC e.V. 24 31 26 33 37 27 34 21 28 25 32,600 24,600 163 123 15 286

12 Anne Bollrich 113 GER-40384 MGC Dormagen-Brechten e.V. 23 39 21 31 39 25 34 22 38 21 36,200 22,400 181 112 12 293

13 Susanne Bremicker 114 GER-42970 MGC Dormagen-Brechten e.V. 27 31 22 34 41 23 34 23 38 27 35,600 24,400 178 122 15 300

14 Sabine Ebi 101 GER-26302 MGF Hilzingen 80 e.V. 29 34 29 31 34 27 38 24 33 22 34,000 26,200 170 131 14 301

15 Rebecca Kempf 116 GER-37644 MGC Dormagen-Brechten e.V. 21 43 24 38 32 25 36 24 33 32 36,400 25,200 182 126 22 308

16 Liana Klaus 107 GER-66582 1. BGC Wolfsburg e.V. 26 38 23 34 39 26 36 22 34 31 36,200 25,600 181 128 17 309

17 Isabell Raschke-Dejoks 111 GER-884 BGC Diepholz e.V. 25 36 26 33 37 25 32 22 45 29 36,600 25,400 183 127 20 310

18 Marlene Tietz 118 GER-67326 MSK Neheim-Hüsten e.V. 26 37 25 41 37 27 38 27 32 25 37,000 26,000 185 130 11 315

19 Anke Willenbockel 102 GER-33849 Tempelhofer MV von 1965 e.V. 25 38 23 39 40 28 36 26 39 27 38,400 25,800 192 129 9 321

20 Michelle Pichol 119 GER-66184 MSK Neheim-Hüsten e.V. 28 47 30 37 38 32 42 26 41 25 41,000 28,200 205 141 22 346

21 Helga Kirgasser 106 GER-22103 MC Neuwied e.V. 50 48 32 52 49 37 61 31  8 3 43 52,320 38,600 218 193 32 411 Nicht beendet

Platz Name Nr. Id Verein E1 F2 E3 F4 F5 E6 F7 E8 FSchnitt ESchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Yvonne Klukas 122 GER-67769 1. Mainzer MGC e.V. 27 31 20 36 32 25 32 20 32,750 23,000 131 92 12 223

Damen
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Platz Name Nr. Id Verein F1 E2 F3 E4 E5 F6 E7 F8 F9 E10 E11 F12 FSchnitt ESchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Severin Blümer 208 GER-66049 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 27 22 27 21 20 26 22 32 25 21 21 29 27,667 21,167 166 127 9 293

2 Achim Braungart Zink 209 GER-16823 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 26 22 27 25 22 30 20 28 26 23 21 25 27,000 22,167 162 133 10 295

3 Sebastian Heine 236 GER-40930 MGC Dormagen-Brechten e.V. 29 19 30 19 20 27 21 34 31 23 21 23 29,000 20,500 174 123 15 297

4 Marcel Noack 218 GER-31269 1. Mainzer MGC e.V. 29 19 29 22 20 33 24 25 26 22 24 28 28,333 21,833 170 131 13 301

5 Kenny Marc Schmeckenbecher 216 GER-66742 1. Mainzer MGC e.V. 25 23 27 22 24 25 24 28 25 26 25 28 26,333 24,000 158 144 7 302

6 Oleg Klassen 211 GER-34826 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 27 20 33 20 21 25 21 28 31 25 22 29 28,833 21,500 173 129 13 302

7 Sebastian Piekorz 230 GER-37859 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 31 23 31 18 22 33 21 28 26 22 21 27 29,333 21,167 176 127 12 303

8 Yannick Müller 229 GER-38330 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 30 20 31 20 21 34 22 29 27 22 21 27 29,667 21,000 178 126 9 304

9 Alexander Geist 232 GER-43605 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 28 22 30 23 24 33 21 25 28 22 24 26 28,333 22,667 170 136 11 306

10 Tobias Schwarz 204 GER-66470 Olchinger MSK e.V. 24 23 30 24 20 29 23 32 27 22 21 32 29,000 22,167 174 133 12 307

11 Sascha Spreier 251 GER-36205 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 24 22 30 24 21 32 20 31 31 22 22 31 29,833 21,833 179 131 12 310

12 Thomas Höfler 252 GER-36636 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 33 19 28 22 24 29 20 33 28 19 19 36 31,167 20,500 187 123 13 310

13 Tristan Kleiner 247 GER-38462 1. M.S.C. Wesel 6.6.66 e.V. 24 21 30 26 20 30 23 33 29 22 29,200 22,400 146 112 15 258

14 Silvio Krauss 215 GER-66161 1. Mainzer MGC e.V. 25 27 32 23 19 31 23 26 33 19 29,400 22,200 147 111 16 258

15 Danny Hense 210 GER-29252 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 32 20 30 21 25 32 22 29 26 22 29,800 22,000 149 110 11 259

16 Frederick Mießner 203 GER-30714 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 29 25 32 24 21 30 23 26 33 20 30,000 22,600 150 113 12 263

17 Maximilian Frech 250 GER-38052 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 31 20 30 23 24 28 22 31 34 22 30,800 22,200 154 111 10 265

18 Michael Koziol 233 GER-31769 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 33 23 29 23 25 32 21 28 31 21 30,600 22,600 153 113 9 266

19 Henning Weißmann 227 GER-33604 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 31 24 34 26 24 31 21 25 26 25 29,400 24,000 147 120 14 267

20 Luca Hoock 253 GER-66979 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 29 23 30 20 26 28 23 35 32 23 30,800 23,000 154 115 13 269

21 Hans-Joachim Höhnke 206 GER-36460 MV Lankwitzer Dragons e.V. 30 29 31 23 22 28 22 34 27 23 30,000 23,800 150 119 14 269

22 Dennis Kapke 235 GER-35774 MGC Dormagen-Brechten e.V. 37 19 30 20 21 32 23 31 37 20 33,400 20,600 167 103 11 270

23 Patrick Bothmann 238 GER-45560 MGC Dormagen-Brechten e.V. 33 21 33 23 20 33 19 39 27 22 33,000 21,000 165 105 16 270

24 Lukas Neumann 214 GER-37955 1. Mainzer MGC e.V. 32 21 29 25 28 30 25 32 27 22 30,000 24,200 150 121 12 271

25 Robin Dickes 217 GER-38141 1. Mainzer MGC e.V. 31 23 32 24 21 35 25 29 31 21 31,600 22,800 158 114 10 272

26 Ingmar Heipel 213 GER-37194 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 33 24 33 21 26 32 22 33 27 22 31,600 23,000 158 115 11 273

27 Tom van Diejen 219 GER-38505 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 21 32 19 22 30 26 36 31 22 32,600 22,000 163 110 13 273

28 Jan van Vught 212 GER-36532 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 33 25 34 22 22 30 23 32 32 22 32,200 22,800 161 114 7 275

29 Clemens Schreiber 240 GER-66804 Bochumer MC 1960 e.V. 34 25 30 27 25 32 21 29 27 25 30,400 24,600 152 123 13 275

30 Johannes Lieber 248 GER-65873 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 33 22 35 22 24 36 23 34 27 23 33,000 22,800 165 114 11 279

31 Erik Dettmer-Melendez 234 GER-66085 MC Tigers Künsebeck e.V. 34 29 31 23 25 30 25 36 25 23 31,200 25,000 156 125 17 281

32 René Springob 246 GER-38477 MSK Neheim-Hüsten e.V. 31 20 35 27 24 33 21 34 30 27 32,600 23,800 163 119 12 282

33 Pascal Gillen 249 GER-30460 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 36 24 28 26 23 44 23 29 28 21 33,000 23,400 165 117 21 282

34 Sebastian Kube 237 GER-35655 MGC Dormagen-Brechten e.V. 30 24 39 25 28 32 21 31 29 24 32,200 24,400 161 122 17 283

35 Brian Suchomel 244 GER-37780 MC Tigers Künsebeck e.V. 40 24 34 25 26 29 28 27 28 24 31,600 25,400 158 127 17 285

36 Sven Sperling 225 GER-40389 BGC Bad Nenndorf e.V. 36 21 33 21 23 39 24 32 35 23 35,000 22,400 175 112 10 287

37 Alexander Junkermann 239 GER-49073 MGC Dormagen-Brechten e.V. 34 25 36 26 21 35 20 34 36 22 35,000 22,800 175 114 8 289

38 Bernd Heublein 201 GER-38602 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 33 20 35 25 24 29 25 37 37 25 34,200 23,800 171 119 13 290

39 Christoph Biermann 242 GER-33608 MC Tigers Künsebeck e.V. 34 25 34 28 23 35 20 39 37 22 35,800 23,600 179 118 13 297

40 Ralf Belz 241 GER-42124 MGC Dormagen-Brechten e.V. 39 28 33 23 24 36 23 31 33 28 34,400 25,200 172 126 13 298

41 Markus Kempf 245 GER-36920 BGSV Kerpen e.V. 38 23 34 25 25 38 26 34 38 22 36,400 24,200 182 121 8 303

42 Maximilian Obermeier 223 GER-67711 1. BGC Hannover e.V. 29 25 36 29 21 37 30 39 29 29 34,000 26,800 170 134 19 304

43 Frank Schmidt 221 GER-22105 MC Neuwied e.V. 39 30 41 25 23 37 27 29 33 24 35,800 25,800 179 129 19 308

44 Manuel Diener 224 GER-66030 1. BGC Hannover e.V. 33 25 37 30 25 34 31 39 35 25 35,600 27,200 178 136 12 314

45 Sascha Sperling 226 GER-40159 BGC Diepholz e.V. 41 29 37 29 23 38 25 34 38 24 37,600 26,000 188 130 13 318

46 Markus Gerlach 243 GER-35437 MC Tigers Künsebeck e.V. 41 29 41 29 30 33 23 39 47 26 40,200 27,400 201 137 21 338

47 Jens Bollrich 207 GER-38537 1. BGC Leipzig e.V. 46 26 60 33 27 49 25 50 42 27 49,400 27,600 247 138 26 385

48 Michael Hecken 222 GER-20081 MC Neuwied e.V. 43 33 58 30 33 43 38 55 43 28 48,400 32,400 242 162 25 404

49 Walter Erlbruch 231 GER-42994 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 28 20 34 2715 9 31,000 24,800 62 62 13 124 Nicht beendet
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Platz Name Nr. Id Verein F1 E2 F3 E4 E5 F6 E7 F8 FSchnitt ESchnitt FSum ESum Diff Ges

1 Michel Rhyn 254 GER-66656 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 26 24 32 22 22 29 20 29 29,000 22,000 116 88 10 204

2 Marek Smejkal 260 GER-67166 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 32 21 30 21 21 33 21 26 30,250 21,000 121 84 7 205

3 Robin Geraedts 257 GER-35237 MGC Dormagen-Brechten e.V. 25 23 32 20 21 29 22 34 30,000 21,500 120 86 12 206

4 Daniel Wittwer 256 GER-33416 1. Mainzer MGC e.V. 28 23 29 20 23 30 24 30 29,250 22,500 117 90 6 207

5 Marvin Neufeld 261 GER-37047 MSK Neheim-Hüsten e.V. 29 23 32 26 25 26 20 26 28,250 23,500 113 94 12 207

6 Karel jr. Molnár 259 GER-37430 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 30 25 29 21 27 28 21 29 29,000 23,500 116 94 8 210

7 Alexander Jasper 258 GER-37433 MGC Dormagen-Brechten e.V. 31 22 31 23 23 33 24 28 30,750 23,000 123 92 7 215

8 Reto Sommer 255 GER-66973 1. Mainzer MGC e.V. 33 22 34 21 23 28 22 32 31,750 22,000 127 88 8 215

9 Pascal Börger 265 GER-66946 MSK Neheim-Hüsten e.V. 34 23 28 22 20 32 22 34 32,000 21,750 128 87 9 215

10 Florian Becker 263 GER-37559 MSK Neheim-Hüsten e.V. 34 20 35 25 21 34 24 31 33,500 22,500 134 90 9 224

11 Felix vom Bruch 264 GER-34494 MSK Neheim-Hüsten e.V. 35 24 36 26 25 33 20 32 34,000 23,750 136 95 10 231

12 Torben Oldhafer 262 GER-66809 MSK Neheim-Hüsten e.V. 35 23 31 22 27 37 21 38 35,250 23,250 141 93 13 234

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 Schnitt Gesamt

1 Kenny Marc Schmeckenbecher 1. Mainzer MGC e.V. 25 23 27 22 24 25 24 28 25 26 25 28 25,167 302

2 Yannick Müller BGS Hardenberg-Pötter e.V. 30 20 31 20 21 34 22 29 27 22 21 27 25,333 304

3 Tobias Schwarz Olchinger MSK e.V. 24 23 30 24 20 29 23 32 27 22 21 32 25,583 307

4 Silvio Krauss 1. Mainzer MGC e.V. 25 27 32 23 19 31 23 26 33 19 25,800 258

5 Luca Hoock 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 29 23 30 20 26 28 23 35 32 23 26,900 269

6 Robin Dickes 1. Mainzer MGC e.V. 31 23 32 24 21 35 25 29 31 21 27,200 272

7 Tom van Diejen 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 34 21 32 19 22 30 26 36 31 22 27,300 273

8 Clemens Schreiber Bochumer MC 1960 e.V. 34 25 30 27 25 32 21 29 27 25 27,500 275

9 Erik Dettmer-Melendez MC Tigers Künsebeck e.V. 34 29 31 23 25 30 25 36 25 23 28,100 281

10 Maximilian Obermeier 1. BGC Hannover e.V. 29 25 36 29 21 37 30 39 29 29 30,400 304

Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 Schnitt Gesamt

1 Melissa Krane MSK Neheim-Hüsten e.V. 33 32 26 30 30 19 35 24 30 23 21 39 28,500 342

2 Liana Klaus 1. BGC Wolfsburg e.V. 26 38 23 34 39 26 36 22 34 31 28 40 31,417 377

3 Michelle Pichol MSK Neheim-Hüsten e.V. 28 47 30 37 38 32 42 26 41 25 24 43 34,417 413

U23 weiblich

Cut - 3 Spieler setzen nach Runde 10 das Turnier fort

U23 männlich

Nur Mannschaft m

file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/254.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/260.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/257.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/256.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/261.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/259.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/258.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/255.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/265.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/263.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/264.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/262.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/216.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/229.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/204.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/215.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/253.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/217.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/219.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/240.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/234.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/223.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/117.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/107.htm
file:///C:/Program Files (x86)/Isberg Information/Bangolf Arena/internet/119.htm


Deutsche Minigolf-Meisterschaften 2023 - Bad Münder

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Gesamt

1 1. Mainzer MGC e.V. 70 90 60 99 97 71 103 65 27,292 655

2 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 71 99 73 104 91 73 98 68 28,208 677

3 SG Oberkochen / Hilzingen / Homburg 72 104 72 91 101 68 107 70 28,542 685

4 MGC Dormagen-Brechten e.V. 64 116 68 95 103 72 98 72 28,667 688

5 MSK Neheim-Hüsten e.V. 87 99 76 104 99 69 100 72 29,417 706

Platz Team R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 Schnitt Gesamt

1 SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. Bahnengolf 171 133 183 131 132 172 128 178 25,583 1228

2 BGS Hardenberg-Pötter e.V. 182 129 185 132 141 193 127 165 26,125 1254

3 1. Mainzer MGC e.V. 175 135 183 137 135 182 143 172 26,292 1262

4 MGC Dormagen-Brechten e.V. 186 132 198 133 134 188 131 192 26,958 1294

5 1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 186 130 181 137 142 197 131 193 27,021 1297

6 MSK Neheim-Hüsten e.V. 198 133 197 148 142 195 128 195 27,833 1336

DMM Damen

Teams

Teams

DMM Herren



Deutsche Minigolf-Meisterschaften 2023 - Bad Münder

1 1. Mainzer MGC e.V. (0 Wechsel) Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

Yvonne Klukas 122 27 31 20 36 32 25 32 20 32,75 23 223

Stefanie Blendermann 103 22 31 20 31 28 22 35 22 31,25 21,5 211

Alice Kobisch 104 21 28 20 32 37 24 36 23 33,25 22 221

Nicole Gundert 105

70 90 60 99 97 71 103 65 655

2
1. MGC 1970 Göttingen e.V. 

(0 Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

Jasmin Bothmann 110 24 32 23 32 32 21 31 23 31,75 22,75 218

Alexandra von dem Knesebeck 108 22 33 23 35 30 32 29 23 31,75 25 227

Nicole Birkelbach 109 25 34 27 37 29 20 38 22 34,5 23,5 232

71 99 73 104 91 73 98 68 677

3
SG Oberkochen / Hilzingen / Homburg (0 

Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

Bianca Raith 121 24 36 24 33 35 22 37 23 35,25 23,25 234

Sabine Ebi 101 29 34 29 31 34 27 38 24 34,25 27,25 246

Melanie Hammerschmidt 120 19 34 19 27 32 19 32 23 31,25 20 205

72 104 72 91 101 68 107 70 685

4
MGC Dormagen-Brechten e.V. 

(0 Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

Vanessa Peuker 112 20 34 23 26 32 22 28 26 30 22,75 211

Rebecca Kempf 116 21 43 24 38 32 25 36 24 37,25 23,5 243

Anne Bollrich 113 23 39 21 31 39 25 34 22 35,75 22,75 234

Susanne Bremicker 114

64 116 68 95 103 72 98 72 688

5 MSK Neheim-Hüsten e.V. (0 Wechsel) Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8

Melissa Krane 117 33 32 26 30 30 19 35 24 31,75 25,5 229

Marlene Tietz 118 26 37 25 41 37 27 38 27 38,25 26,25 258

Michaela Krane 115 28 30 25 33 32 23 27 21 30,5 24,25 219

Michelle Pichol 119

87 99 76 104 99 69 100 72 706

Gesamt

28,208

28,667

FSchnitt

29,417

Gesamt

Gesamt

Gesamt

ESchnitt

FSchnitt ESchnitt

28,542

FSchnitt ESchnitt

Teams

DMM Damen

GesamtFSchnitt ESchnitt

FSchnitt ESchnitt
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1
SG Arheilgen 1876/1945 e.V. Abt. 

Bahnengolf (0 Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 FSchnitt ESchnitt Gesamt

Michel Rhyn 254 26 24 32 22 22 29 20 29 29,000 22,000 204

Oleg Klassen 211 27 20 33 20 21 25 21 28 28,250 20,500 195

Jan van Vught 212 33 25 34 22 22 30 23 32 32,250 23,000 221

Severin Blümer 208 27 22 27 21 20 26 22 32 28,000 21,250 197

Danny Hense 210 32 20 30 21 25 32 22 29 30,750 22,000 211

Achim Braungart Zink 209 26 22 27 25 22 30 20 28 27,750 22,250 200

Ingmar Heipel 213

171 133 183 131 132 172 128 178 1228

2
BGS Hardenberg-Pötter e.V. 

(1 Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 FSchnitt ESchnitt Gesamt

Marek Smejkal 260 32 21 30 21 21 33 21 26 30,250 21,000 205

Michael Koziol 233 33 23 29 23 25 32 21 28 30,500 23,000 214

Alexander Geist 232 28 22 30 23 24 33 21 25 29,000 22,500 206

Walter Erlbruch 231 28 20 34 27 15 9 a 31,000 24,800 124

Sebastian Piekorz 230 31 23 31 18 22 33 21 28 30,750 21,000 207

Yannick Müller 229 30 20 31 20 21 34 22 29 31,000 20,750 207

Karel jr. Molnár 259 13 9 e 28 21 29 29,000 23,500 91

182 129 185 132 141 193 127 165 1254

3 1. Mainzer MGC e.V. (0 Wechsel) Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 FSchnitt ESchnitt Gesamt

Lukas Neumann 214 32 21 29 25 28 30 25 32 30,750 24,750 222

Silvio Krauss 215 25 27 32 23 19 31 23 26 28,500 23,000 206

Robin Dickes 217 31 23 32 24 21 35 25 29 31,750 23,250 220

Marcel Noack 218 29 19 29 22 20 33 24 25 29,000 21,250 201

Reto Sommer 255 33 22 34 21 23 28 22 32 31,750 22,000 215

Kenny Marc Schmeckenbecher 216 25 23 27 22 24 25 24 28 26,250 23,250 198

Daniel Wittwer 256

175 135 183 137 135 182 143 172 1262

25,583

26,125

26,292

Teams

DMM Herren
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4
MGC Dormagen-Brechten e.V. 

(0 Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 FSchnitt ESchnitt Gesamt

Dennis Kapke 235 37 19 30 20 21 32 23 31 32,500 20,750 213

Sebastian Kube 237 30 24 39 25 28 32 21 31 33,000 24,500 230

Alexander Jasper 258 31 22 31 23 23 33 24 28 30,750 23,000 215

Alexander Junkermann 239 34 25 36 26 21 35 20 34 34,750 23,000 231

Robin Geraedts 257 25 23 32 20 21 29 22 34 30,000 21,500 206

Sebastian Heine 236 29 19 30 19 20 27 21 34 30,000 19,750 199

Patrick Bothmann 238

186 132 198 133 134 188 131 192 1294

5
1. KC Homburg-Saar 1967 e.V. 

(0 Wechsel)
Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 FSchnitt ESchnitt Gesamt

Pascal Gillen 249 36 24 28 26 23 44 23 29 34,250 24,000 233

Johannes Lieber 248 33 22 35 22 24 36 23 34 34,500 22,750 229

Maximilian Frech 250 31 20 30 23 24 28 22 31 30,000 22,250 209

Thomas Höfler 252 33 19 28 22 24 29 20 33 30,750 21,250 208

Luca Hoock 253 29 23 30 20 26 28 23 35 30,500 23,000 214

Sascha Spreier 251 24 22 30 24 21 32 20 31 29,250 21,750 204

186 130 181 137 142 197 131 193 1297

6 MSK Neheim-Hüsten e.V. (0 Wechsel) Nr. R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 FSchnitt ESchnitt Gesamt

Pascal Börger 265 34 23 28 22 20 32 22 34 32,000 21,750 215

Felix vom Bruch 264 35 24 36 26 25 33 20 32 34,000 23,750 231

Torben Oldhafer 262 35 23 31 22 27 37 21 38 35,250 23,250 234

Florian Becker 263 34 20 35 25 21 34 24 31 33,500 22,500 224

René Springob 246 31 20 35 27 24 33 21 34 33,250 23,000 225

Marvin Neufeld 261 29 23 32 26 25 26 20 26 28,250 23,500 207

198 133 197 148 142 195 128 195 1336

Teams

DMM Herren

26,958
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